F
Subingen, Schulzentrum
5 I7 9 éBDU)

Richtung Herzogenbuchsee, Bahnhof A

Gultig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

® Montag bis Freitag Samstag Sonn- und allg. Feiertage

5 29, 59 59

6 29, 59 29, 959 29,

7 29, 59 29, 59 29,

8 29, 59 29, 59 29,

9 29, 959 29, 99 29,

10 29, 59 29, 99 29,

11 29, 59 29, 99 29,

12 29, 59 29, 59 29,

13 29, 59 29, 59 29,

14 29, 59 29, 59 29,

156 29, 59 29, 59 29,

16 29, 59 29, 59 29,

17 29, 59 29, 959 29,

18 29, 59 29, 959 29,

19 29, 59 29, 29,

20 29, 29 29 Subingen, Schulzentrum
21 29, 29, 29, Horriwil, Post

Horriwil, Oberdorf
Huniken

Etziken, Dorf
Bolken, Dorf

Aeschi SO, Bolkenstrasse
Die Linie 7 verkehrt via Horriwil - Aeschi - Inkwil nach Herzogenbuchsee Aeschi SO, Dorf

1
22 29, 29, 29, 2
4
5
8
10
13
A = Linie 7 14 ¢ Aeschi SO, Ost
15
16
17
20

23 29A 29A 29A
0

Niederonz, Eggen

Niederonz, Gemeindehaus
Niederonz, Schurchhaus
Herzogenbuchsee, Bahnhof A

Spatere Fahrten siehe www.moonliner.ch oder www.sbb.ch

Ungefahre Reisezeit in Minuten

Busbetrieb Solothurn und Umgebung, Dornacherstrasse 48, 4500 Solothurn / Tel. 032 622 37 22 / www.bsu.ch



